
 

開 邦 第 ９ ７ ０ 号 

平成２９年６月２１日

  

 

保護者各位 

 

沖縄県立開邦中学校 開邦高等学校 

校長 上 原  昇 

（公印省略） 

 

 

第１６回開邦祭のお礼 

 

 

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日６月１７・１８日に第１６回開邦祭を開催致しましたところ、御多忙中に

もかかわらずご来校いただき、生徒を激励して下さいまして誠にありがとうございまし

た。生徒も展示、バザー、舞台の各部門に全力を尽くすことができ、盛況のうちに終え

ることができました。 

今後とも本校への変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 


